
  

Kanlux ARGUS II jsou ozdobné prsteny, které imitují oblíbená očka
Kanlux ARGUS. Rozmanitost tvarů a barev znamená, že každý
milovník klasiky si najde to své. Můžeme použít držák, který bude
pasovat na patici GU10 nebo Gx5,3, což umožňuje použití
světelných zdrojů přizpůsobených připravené instalaci.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: matný chrom
Povinnost používání samostínících lamp : ano
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
dekorativní prsten bez keramické patice : ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním materiálem : ano
Výška [mm] : 24
Průměr [mm]: 97
Montážní otvor [mm]: Ø80-90

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 AC; 12 DC; 220-240 AC
Maximální výkon [W] : max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II/III
Zdroj světla: MR16/PAR16
Zdroj světla v balení : ne
Patice: Gx5,3/GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Materiál korpusu: ocel
Regulace úhlu svítidla: v jedné ose
Regulace úhlu svítidla [°] : 15
Stupeň krytí IP: 20

37160   ARGUS II CT-2115-C/M
Ozdobný prsten-komponent svítidla

Dokument vytvořen: 24.10.2023, 15:08 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


